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Suporte da base
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DK 5501.355 - Suporte da base para TS IT

Para o alojamento dos médulos da chapa de base.

Recursos

Cad. Ref.
Descrigao do produto

Vantagens

Material

Superficie

Cor

Escopo de fornecimento
Adequado para

Emb.

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

EAN11 (UC)

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5501.355
Para o alojamento dos moédulos da chapa de base.

Fixacao por parafuso ou montagem simples sem necessidade de
utilizar ferramenta.

Ampliagao simples e possibilidade de combinagado com a protegao
contra tombamento.

Chapa de aco

Com pintura

RAL 9005

2 trilhos de montagem incluindo material de fixagao
Profundidade: 1.200 mm

2 unid.

7326909099

4028177678941

86932

EC002620

27189261



