

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 5501.355

## Suporte da base

Estado: 8/12/2025 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 5501.355 - Suporte da base para TS IT

Para o alojamento dos módulos da chapa de base.

## Recursos

Cód. Ref.	DK 5501.355
Descrição do produto	Para o alojamento dos módulos da chapa de base.
Vantagens	Fixação por parafuso ou montagem simples sem necessidade de utilizar ferramenta. Ampliação simples e possibilidade de combinação com a proteção contra tombamento.
Material	Chapa de aço
Superfície	Com pintura
Cor	RAL 9005
Escopo de fornecimento	2 trilhos de montagem incluindo material de fixação
Adequado para	Profundidade: 1.200 mm
Emb.	2 unid.
Número da tarifa alfandegária	7326909099
EAN	4028177678941
EAN11 (UC)	86932
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261